0015-6053地块小市政穿西北环线过路管网注浆、顶管工程   投标文件已被我方接受，被确定为中

标人。

工程名称

门头沟区永定镇南区棚户区改造和环境整治项目MC-0015-6053地块小市政穿西北环线过路

管网注浆、顶管工程  

建设地点 北京门头沟区西北环线中段

建设规模

管道内径1.8m，外径2.16m钢筋混凝土管。套管每节有效长为2.5m，防护套管共15节，全长

37.5m。

质量标准 合格

中标范围

施工图纸范围内路面及绿化部分的拆除与恢复；顶管、工作井检查井；管道沟槽的开挖、

支护；中水、给水、消防管道的安装等相关工作。

中标价格小写： 7810955.79 元    大写： 柒佰捌拾壹万零玖佰伍拾伍元柒角玖分

中标工期 150 日历天
计划开工日期 2024年6月15日

计划竣工日期 2024年11月12日

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  中建京西建设发展有限公司（盖单位章

）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2024  年  06  月  12  日